
令和 6 年 8 月吉日 
お客様各位 

有限会社平野商店 
群馬県桐生市新宿 2-4-3 

TEL:0277-44-4863 FAX:0277-44-7936 

 

夏季休業と棚卸し休業のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社は下記の期間を夏期休業とさせていただきます。ご迷惑をおかけいたしますが、 

何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
 

夏季休業 

令和 6 年 8 月 10 日(土)～令和 6 年 8 月 18 日(日) 
 
 
 

棚卸休業 

令和 6 年 8 月 31 日(土) 
 
 
 

以上 

tel:0277-44-4863

